

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAYLLO SECRETARÍA SEGURIDAD CIUDADANA



"Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

Carabayllo, 02 de julio del 2024.

OFICIO Nº016-2024-ST-CODISEC-GSCYV/MDC

SEÑOR : SR. RAFAEL BERNARDO LÓPEZ-ALIAGA CAZORLA

Alcalde de la Municipalidad Metropolitana de Lima

ASUNTO: EVALUACIÓN DE INTEGRANTES SEGUNDO TRIMESTRE

ATENCIÓN: GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA / MML

Me es grato dirigirme a usted para expresarle los cordiales saludos del Sr. Pablo Mendoza Cueva, alcalde y presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana del distrito de Carabayllo y el mío propio, como Secretario Técnico del COSIDEC, para manifestarle lo siguiente:

Que, en cumplimiento a la Ley N°27933 "Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana" (11.02.2003), sus modificatorias y complementos, por lo cual se deben ejecutar las Acciones Estratégicas del Plan de Acción Distrital de Seguridad Ciudadana – 2024 de la Municipalidad Distrital de Carabayllo, la misma que se encuentra aprobada mediante la Ordenanza Municipal N°492-MDC, publicada en el diario El Peruano el día 30 de enero del 2024.

Motivo por el cual, se remite la Evaluación de Integrantes correspondiente al **SEGUNDO TRIMESTRE** del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana (CODISEC) – Carabayllo.

Es propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial consideración y deferente estima personal.

Atentamente;



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAYLLO SECRETARÍA SEGURIDAD CIUDADANA



"Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"

COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE CARABAYLLO

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE SUS INTEGRANTES CORRESPONDIENTE AL II TRIMESTRE - 2024

N°	MIEMBROS DEL COMITÉ	REPRESENTANTE/ CARGO	ASISTENCIA A SESIONES DEL COMITÉ	DISPONIBILIDAD BRINDAR INFORMACION/ COOPERACION AL COMITÉ		PARTICIPACION	
			III SESION	BRINDA LA INFORMACION REQUERIDA	CUMPLE CON LOS ACUERDOS	EN LAS ACTIVIDADES DELCOMITÉ	OBSERVACIONES
			26.06.2024				
	(*)	(**)	(***)	(****)	(****)	(*****)	(*****)
1	SR. PABLO MENDOZA CUEVA	PRESIDENTE DELCODISEC	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
2	DR. YARMAS POLO ANTHONY KEVIN	SUBPREFECTO DE CARABAYLLO	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
3	CMDT. PNP NILO, CERQUERA GUERRERO	COMISARIA PNP CARABAYLLO	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
4	MY. PNP RAUL ALBERTO, VALLEJO SOTELO	COMISARIA PNP SANTA ISABEL	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
5	MY. PNP MARCO ANTONIO, HUAMAN VILLAR	COMISARIA PNP EL PROGRESO	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
6	ABOG. GERBER LÓPEZ BRAVO	MINISTERIO RÍBLO	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
7	JZ. LILIANA ALINA, CANALES AGUIRRE	PODER JUDICIAL	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
8	SRA. MARISOL IRMA MOREYRA SALAS	JUNTAS VECINALES	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
9	CMTE. PNP ALEXANDER GERMAN ZARATE MCGUIRE	DIPINCRI	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
10	DRA. ROSARIO, DOLORES CHAVEZ PINTO	CENTRO DE SALUD MENTAL COMUNITARIO	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
11	LIC. LISBETH YSHEL QUILICHE MORENO	CENTRO EMERGENCIA MUJER - MIMP	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
12	CAP CBP. ROSA B. APARICIO CÁCEDA	COMPAÑÍA DE BOMBEROS 164 – SANTA ISABEL	NO	NO	NO	NO	NINGUNO
13	MAG. NELLY RUFINA CUNZA PRÍNCIPE	UGEL 04 – MINEDU	SI	SI	SI	SI	NINGUNO
14	EMILIA JARA VEGA	ESTRATEGIA MULTISECTORIAL BARRIO SEGURO	, si	SI	SI	SI	NINGUNO

MUNICIPALIDAL DISTRITA DE CARANTUL

"Distrito Histórico y écologico"

ALFREDO MARTIN JHONG RODRIGUEZ

SECRETARIO TECNICO CODISEC



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARABAYLLO SECRETARÍA SEGURIDAD CIUDADANA



"Año del Bicentenario, de la Consolidación de Nuestra Independencia, y de la Conmemoración de las Heroicas Batallas de Junín y Ayacucho"



